滁科协〔2016〕79号

关于全市科协系统2016年9月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
9月份，大部分单位高度重视信息报道工作，有的单位信息工作实现零的突破，全市科协系统信息数量呈上升趋势，但省科协的采用数略有下降。纠其原因：一是信息质量不高、时效性不强，有的单位用专项工作总结作为信息报送，有的单位信息缺乏深研细磨；二是开展学会、科普等业务工作的信息不多。以上问题请各地科协积极整改提高。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数
	单位
	定远
	全椒
	来安
	天长
	凤阳
	南谯
	琅琊
	明光

	9月采用数
	10
	7
	6
	5
	3
	2
	1
	0

	1-9月采用数
	81
	82
	46
	31
	24
	16
	2
	19

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	9月采用数
	6
	5
	4
	1

	1-9月采用数
	56
	18
	21
	16

附件1：各县（市、区）科协9月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关9月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                                 2016年10月8日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2016年9月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	省科协领导赴定远县调研指导工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协学习传达省科协王洵书记在定远调研座谈会讲话精神
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协召开会议严明中秋、国庆两节纪律要求
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协中秋节前走访慰问扶贫户
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县2016年全国科普日活动正式启动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协开展秸秆禁烧科普宣传活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县农技协联合会举办水产养殖技术培训班
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远科协赴县看守所开展警示教育活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	航天航空专家走进定远校园作科普报告
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协赴选派干部帮扶村开展“五个一”活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协开展科技精准扶贫工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协部署“全国科普日”活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协深入扶贫点开展扶贫帮困工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县召开“2016年全国科普日”启动会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县隆重举办2016年全国科普日主场活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县“双十佳”科技人物评选活动影响巨大
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县提前完成中国科协开展的网络问卷调查工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协督查“科普惠农兴村计划”项目
	安徽省科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县桃丰有机冬桃科普示范基地举办科技培训会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县2016年全国科普日活动正式启动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县医学会开展义诊活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展科普知识进社区活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展科普进军营活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协赴合肥科技馆考察学习

	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织志愿者开展交通疏导服务

	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市部署2016年全国科普日活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织科普志愿者参观市地震科普馆
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市举行“2016年全国科普日”送科技进社区活动
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳二中开展“走近创客、体验创新”校园科技系列活动
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协开展科普知识进社区活动
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协再获中国科普摄影大赛优秀组织奖
	安徽省科协网

	南谯区科协
	科普大篷车偏远山区校园行
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区六家单位被命名为滁州市科普示范单位
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	滁州市、琅琊区两级科协联合开展“科普大篷车”进校园活动
	滁州市科协网

	情况说明
	9月份，县市区科协机关宣传报道信息共34条，其中定远县科协10条；全椒县科协7条；来安县科协6条；天长科协5条；凤阳县科协3条；南谯区科协2条；琅琊区科协1条；明光市科协0条。

附件2：
滁州市科协机关2016年9月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	省科协选派干部一行赴滁州考察养猪场建设
	安徽省科协网

	办公室
	省科协王洵书记赴定远县调研
	滁州市科协网

	办公室
	市科协学习贯彻安徽省预防职务犯罪工作条例
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协贯彻落实全市“两学一做”学习教育工作推进会精神
	安徽省科协网

	办公室
	市科协开展科普和法治宣传进校园活动
	滁州市科协网

	办公室
	市科协“一二三四”学习贯彻市第六次党代会精神
	滁州市科协网

	学会部
	市畜牧兽医学会赴贫困村开展产业指导活动
	滁州市科协网

	学会部
	手牵手帮扶，温暖留守儿童
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市老科协开展光伏扶贫调研
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市护理学会开展2016年度护理应急队员 培训及应急演练
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市营养学会召开成立大会
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协召开2016年全国科普日工作协调会
	滁州市科协网

	科普部
	市科协举办“中国的探月梦”院士科普讲座
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市2016年全国科普日活动启动
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协举办军事科普展览
	安徽省科协网

	咨询中心
	张祥安莅临市科技馆调研
	安徽省科协网

	情况说明
	9月份，市科协机关宣传报道信息共16条，其中办公室6条（柏春艳3条，王立斌3条）；学会部5条（彭国华5条）；科普部4条（钱吉伟2条、朱道水2条）；咨询中心1条（黄永伟、王帅共同1条）。

PAGE
2